
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 

10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana Istarske županije donosi dana 11. svibnja 2021. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o donaciji financijskih sredstva Gradu Kastvu za manifestaciju obilježavanja 

150. obljetnice Prvog tabora hrvata Istre i kvarnerskih otoka 
 

 
1. Istarska županija dodjeljuje iznos od 5.000,00 kuna (slovima: pet tisuća kuna) Gradu 

Kastvu za manifestaciju obilježavanja 150. obljetnice Prvog tabora hrvata Istre i 
kvarnerskih otoka koja će održati dana 21. svibnja 2021. godine na brijegu Sv. Mihovil 
kod Kastva. 

 
2. Između Istarske županije i Grada Kastva sklopiti će se ugovor o donaciji sredstava za 

manifestaciju obilježavanja 150. obljetnice Prvog tabora hrvata Istre i kvarnerskih 
otoka. 

 
3. U vezi s utvrđenjem iz točke 1. ovog Zaključka Upravni odjel za proračun i financije 

Istarske županije, po potpisu Ugovora iz točke 2. ovog Zaključka doznačiti će 
financijska sredstva u iznosu od 5.000,00 kuna (slovima: pet tisuća kuna) na račun 
Grada Kastva broj IBAN HR 822402006 1818000003 kod Erste Steiermarkische bank 
d.d. 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 11, aktivnost 
komunikacija i protokol, pozicija 215879 – tekuće donacije i sponzorstva Proračuna 
Istarske županije za 2021. godinu. 

 
 
KLASA: 402-01/21-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 11. svibnja 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša 

 dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
2. Grad Kastav, Zakona kastafskega 3, 51215 Kastav 
3. Kabinet župana IŽ 
4. Pismohrana, ovdje 


		2021-05-13T15:59:07+0200
	Istarska županija
	eUprava




